

	Dokümanın Adı	TSF'İN EĞİTİM KULÜPLERİNE YAPACAĞI YARDIM PROSEDÜRÜ	TÜRKİYE SATRANÇ FEDERASYONU	
Rev. No 00	Revizyon Tarihi	Yönetim Kurulu Karar tarihi ve sayısı	14.06.2014 20/3	Uygulama Tarihi 01.10.2014

AMAÇ :

Türkiye Satranç Federasyonu Ana Statüsü doğrultusunda, Türk sporunun ve satrancın geliştirilmesi, yaygınlaştırılması, Satranç eğitim kulüplerinin sayısının artırılması için bütün kaynakları en etkili şekilde devreye sokmak üzere gerçek veya tüzel kişilerce kurulmuş Satranç Eğitim kulüplerine Türkiye Satranç Federasyonunca yapılacak olan desteğin kapsamını ve destek alacak eğitim kulüplerin kriterlerini ile bu kriterlere karşılık alacakları yardımı düzenlemektir.

KAPSAM VE UYGULAMA ALANI :

Bu prosedür, yurt düzeyinde, gerçek veya tüzel kişilerce kurulmuş Satranç Eğitim kulüplerinin kriterlerini ve bu kriterlere karşılık Türkiye Satranç Federasyonundan alacakları yardımın miktarının belirlenmesini kapsar.

SORUMLULAR:

Türkiye Satranç Federasyonu Kulüpler Koordinasyon Kurulu, İl ve Bölge Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu

TANIMLAR

Bu prosedürde geçen;

" Genel Müdürlük " Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünü,

" Federasyon " Türkiye Satranç Federasyonunu,

" Kulüp " Satranç Eğitim Kulübü

" Eğitim Aracı" Satranç eğitimini destekleyen ve öğretimde yararlanılan basılı eserler ile film, slayt, video kaseti, resim, fotoğraf, tablo, ses kaseti, disket, CD, ve benzeri araçları,

anlatır.

PROSEDÜR İÇERİĞİ:

1. Prosedürün amacı doğrultusunda, Satranç Eğitim kulüpleri ekteki Satranç Eğitim Kulüpleri değerlendirme kriterleri doğrultusunda, Türkiye Satranç Federasyonuna kriterlerini gösteren belgeleri ile birlikte dilekçe ile başvururlar.
2. Başvurular ilgili kurullardan Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı tarafından görevlendirilecek bir inceleme komisyonu tarafından değerlendirilir.
3. Yapılan değerlendirme sonucunda yardım almaya hak kazanan Satranç Eğitim Kulüpleri Yönetim Kuruluna sunulur. Yönetim Kurulu tarafından onaylandıktan sonra ilan edilen takvime göre yardımlar yapılır. Yardım alma hakkı sadece o dönem için geçerlidir, sonraki dönemler için her Eğitim Kulübünün yeniden başvurması yeniden değerlendirmeye tabi tutulması şarttır.
4. Eğitim Kulüplerine yardım ilgili takvim, her yıl dönem başında Türkiye Satranç Federasyonu tarafından ilan edilir.

İLGİLİ DOKÜMANLAR

1. TSF Ana Statüsü

Ek: Satranç Eğitim Kulüpleri Değerlendirme Kriterleri Tablosu